ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	г. Новокуйбышевск

«Об утверждении программ внеурочной деятельности»
В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  программу внеурочной деятельности  основного общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2013 года.

2. Заместителю директора по ВР Новиковой М.А.  ознакомить педагогов ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска  с данной программой.
3. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 18                                                        А.Р. Исмаилова
: